**DATIERUNG, SCHREIBERNAME:** *Tullius de officiis Bartholomei notarii de rambaldo qui cum propria manu scripsit et compleuit die dominico septimo mensis Julii M<sup>o</sup>CCCC<sup>o</sup>LIIII<sup>o</sup>* (fol. 74<sup>v</sup>). — Darunter in roter Schrift: *Bartholomeus notarius.*

**VORBESITZER** nicht bekannt.

**LITERATUR:** Inventar I, 9. — NF 6/1, 119.

Abb. 83

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 117

[CMD-A III] Franz Unterkircher: Die datierten Handschriften der Österreichischen Nationalbibliothek von 1451 bis 1500. 1. Teil: Text. 2. Teil: Tafeln (Katalog der datierten Handschriften in lateinischer Schrift in Österreich 3). Wien 1974, Ab. 268.

Ut autem ex epilogis excoptione  
 eorum que dixerit aduersarij siue  
 ambo in idem conuenerint ut iste  
 sic et sic dixit. et hoc iustum est. siue sibi  
 gratia sint ut iste dixit hec ego  
 autem hec. Item ex oratione dictorum no  
 meorum et aduersarij per ordinem et secundum  
 nam summam dicantur rationes  
 aduersarij. deinde in quibus separatim  
 dicantur nre. Item dicitur autem exint  
 rogatione. ueluti si quis dicat. quod  
 non demonstratum est. ul' quod aduersa  
 rius quod ostendit. finis autem epy  
 logi locutionis ul' sermōis esse debet  
 in quibus ut uideat. epilogus non  
 autem oratio ueluti sic dixi. au  
 distis habete. iudicate ~ ~ ~ ~ ~

¶ Finit liber in rethoricoz Ari  
 stotelis. die 8<sup>a</sup> febr 1465. i  
 tempore pestis. ?

## **Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 117**

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: [manuscripta.at](https://manuscripta.at) -  
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken

Permalink: [manuscripta.at/?ID=6175](https://manuscripta.at/?ID=6175)